
ازسرگیری صادرات تخم مرغ مشروط
به اختصاص یارانه است

دبیرکل کانون سراسری مرغ تخم گذار کشور بر لزوم اختصاص یارانه
صادراتی برای ازسرگیری صادرات تخم مرغ تاکید کرد و گفت:امسال

بیشتر از ۵۰هزارتن تخم مرغ نمیتوانیم صادر کنیم.
سید فرزاد طلاکش در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به پاک شدن
ایران از آنفلوانزای فوق حاد پرندگان، اظهارداشت: از همان روزی
که یک کشور از بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان پاک اعلام
میشود، صادرات محصولات مرغ و تخم مرغ آن میتواند از سر گرفته شود

اما همه چیز بستگی به شرایط بازار دارد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر ما مشکل بهداشتی نداریم، افزود: از
این پس همه چیز بستگی به صادرکنندگان ما و نوع بازاریابی آنان
دارد که آیا میتوانند برای مشتریان خود جذابیت ایجاد کنند و آنان

را به سمت بازار ما بکشانند؟

دبیرکل کانون سراسری مرغ تخم گذار کشور تاکید کرد: با قیمتی که
در حال حاضر تخم مرغ دارد، بنده خیلی خوشبین نیستم که ما بتوانیم
صادرات موفقی داشته باشیم، مگر اینکه دولت برای رونق صادرات یک

ساز و کار یارانهای را پیش بینی کند و در اختیار صنف قرار دهد.
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طلاکـش ادامـه داد: در ایـن چنـد مـاهی کـه مـا در بـازار عـراق و
افغانستان حضور نداشتیم، رقبایی وارد این بازارها و جانشین ما
شدند بنابراین اگر ما بخواهیم دوباره به جای قبلی خود بازگردیم
باید یک شرایط قیمتی مناسبی را ایجاد کنیم و روی آن پایدار

بمانیم تا مشتریانمان دوباره برگردند.

وی با بیان اینکه درحال حاضر میانگین قیمت هرکیلوگرم تخم مرغ درب
مرغداری حدود ۳۵۰۰ تومان است، گفت: امروز دولت برای صادرات
هرکیلوگرم تخم مرغ باید فعلا حداقل بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ تومان یارانه
بدهد؛ در واقع فعلا دولت باید به هر کیلوگرم تخم مرغ ۳۰۰ تومان
یارانه بدهد تا صادرات شروع شود و ممکن است این رقم بعدها بیشتر

شود.

دبیرکل کانون سراسری مرغ تخم گذار ایران میزان صادرات تخم مرغ را
در سال گذشته حداکثر ۴۰ هزارتن اعلام کرد و افزود: این میزان

صادرات، ۵۵ هزار تن کمتر از سال ۹۴ بوده است.

طلاکش پیش بینی کرد: میزان صادرات تخم مرغ در سال جاری بیشتر از
۵۰ هزارتن نباشد، چون دولت تاکنون هیچ کمکی نکرد است ضمن
اینکه ما به دلیل آنفلوانزا تلفات قابل توجهی در جمعیت مرغ کشور
داشتیم و جبران این مساله نیاز داخل را پوشش خواهد داد بنابراین

۵۰ هزارتن هم که صادر کنیم عددخوبی است.


